Meifter Heinrich Merze, Meifter Heinrich, Maneſſe, Her Goetfrit Hern Rvodolfs 
des Molners fon def Ritters | von Zorich, Her Johans Maneſſe, Torherren 
des Gotſhvs von Zurich; Her Heinrich der kilcherre von Horgen; Her Roebege 

Manefje vnd Her Roedege fin fon, Her Rooholf der Molner, | Rittere; Her 

Roodolf Schafli, und Heinrice Frvege, und ander erber lüte biderbe und genboge. | 
Noch hängt, jedoch beſchädigt, das Siegel Hern Ulriche. Morſchwand, Ge- 

meinbe Horgen. 

(Angeführt auf Seite 11 Anm. 3.) 

A. 

1292, 27 Augufmonat. 

(Böhmer Regeften Adolfs 32.) 

Adolfas dei gratia Romanorum rex, semper augustus. Vniuersis Ro- 
mani imperii fidelibus, ad quos presentes peruenerint, gratiam suam et, 
omne bonum. Digna consideracio nos imducit, ut peticiones illorum, 
quos grata deuocio et exhibiti gratitudo sernicii nostro iugiter culmini 
representant acceptos, efisctn debito compleamus, ut que postulant as- 
sequantur et nostro se prebeant obsequio prompciores. Sane cum vene- 

rabilis Wytigo Mysnensis episcopus, princeps noster carissimus, pro se 
et ecclesia sua Misnensi castrum et opidum Pyrne cum eorum attinenciis 
amiuersis, quocumque nomine censeantur, necnon duas partes thelonei in 

opido predicto, que inguam castrum et opidum cum eorum attinencüs 
ilustris quondam Fridericus Misnensis marchio in ultima sus uoluntate 
constitutus, sanus mente, per manufidelos saos uendi constituit et man- 
dauit ad exoluendum debita sus, in quibus tam in Romana curia quam 
alibi fuerat obligatus, a prefati Friderici marchionis manufidelibus ad 
hoc specialiter deputatis iusto empcionis et’ uendicionis titulo legitime 
comparauit pro tribus millibus marcarum argenti Fribergensis, prout 
ad aures nostri culminis est perductum, supplicauit nobis prefatus Wy- 
tego episcopus pro se et ecclesia sus Misnensi, ut uendicionem et emp- 
cionem huiugmodi confirmare et ratificare de regie celsitudinis nostre 
gratis dignaremur; nos ipsius Wytegonis principis nostri precibus pro 
se et sua ecclesia nobis fusis fauorabiliter inelinati, uendisionem et emp- 
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cionem predictas ratas habentes et firmas, ipsas ex oerta sciencia tenore 
presentium oonfirmamus, approbamus, et presentis scripti patrocinio 
communimus. Nulli ergo hominum liceat hanc nostre ratihabicionis, ap- 
probacionis et confirmacionis paginam infringere uel ei ausu temerario 
contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, nostre regie 
maiestatis offensam se nouerit grauiter incurrisse. Datum Colonie, sexto 
Kalendas Septembris, anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo